nensis diocesis vicarius perpetuus et dominus Paulus de Ghelria de Alamania, ambo ad presens honorabiles

procuratores nobilis nactionis scolarium Alamanorum Bononie studentium, de quorum mandato infrascripte

res et bona dicte nactionis date et consignate fuerunt venerabilibus ac circumspectis viris dominis Echardo

15 de Wenden de Sassonia et Cristano Pedich de Chemeniz de Boemia, ambobus noviter ellectis procuratori-

bus dignissimis nactionis predicte ibidem presentibus et cum debita reverentia recipientibus dicta bona

omnia, prout ipsi dixerunt et confessi fuerunt habere et habuisse penes se, videlicet. . . P Item una capsa

cum duabus clavibus et clavaturis, que est in domo prefati domini Cristani procuratoris. . . . Item una

tobalea ab altare sex brachiarum nova oxellata cum duobus bastonis bombacis azure. Item una alia tobalea

20 ab altare antiqua sex brachiarum cum viginti quattuor bastonis bombacis azure inter parvos et magnos.

Item una alia tobalea ab altare septem brachiarum quasi nova cum certis bastonis bombacis azure. Item

una pianeta rubea valexii cum fodera tele rubee cum uno frexio in medio albo, zallo et morello. Item una

alia planeta panni zambelloti simplex et sine fodera antiqua cum uno frexio viridi in medio virgato. Item

una alia planeta sirici zalli et morelli sine fodera facta cum avibus vel oxellis. Item octo manipoli et tres

25 stole diversorum collorum, videlicet sirici et panni lini in uno ligamine. Item liber unus statutorum

nactionis predicte in cartis edinis. Item unus liber antiquus statutorum universitatis scolarium Bononie,

qui est dicte nactionis. Item matricula dicte nactionis, que est in presenti volumine. Item certa instru-

rnenta antiqua dicte nactionis, que reposita sunt in capsa supradicta. Que omnia bona et res supradicta ad

presens data et consignata fuerunt custodiendi causa per suprascriptos antiquos procuratores dictis novis pro-

30 curatoribus presentibus etc. et promittentibus etc. et in fiue eorum officii facere liberam reassignationem etc.

Acta fuerunt predicta in ecclesia S. Fridiani de Sachis de et prope Bononiam, presentibus venera-

bili viro domino Ambroxio quondam 2 cappelano dicte ecclesie S. Fridiani, domino Gefterido Ciler de

Erfordia et domino Fetro Sotth de Argentina, scolaribus Bononie, et magistro llenricho quondam Nicolai de

Alamania scriptore, bidello dicte nactionis, qui dixit etc., testibus etc.
35 Ego Lucas Antonii de Eormaglinis civis Bononie etc.

86.

Inventarium.

40 Ex libro annalium fol. 123 r*